
Protokół nr 4/24 

 Z posiedzenia Zarządu Koła Łowieckiego nr 22 „Knieja” w Trzciance z 

dnia 20-05-2024 

Uczestnicy Posiedzenia: 

Kazimierz Stefański – Prezes Zarządu 

Sławomir Piszel - V-ce Prezes Zarządu 

Konrad Drzewiecki- Łowczy Koła  

Paweł Różycki – Sekretarz Koła 

Goście  

Karol Sanocki - Komisja Rewizyjna   

Maciej Matela  

Podczas Posiedzenia ustalono co następuje: 

 

1. Prezes Zarządu przywitał przybyłych gości oraz Członków Zarządu i rozpoczął posiedzenie. 

2. Posiedzenie zostało zwołane na prośbę kol. Sławomira Piszela w celu wyjaśnienia 

nieprawidłowości w obsiewaniu poletka znajdującego się na obwodzie 62 niedaleko 

leśniczówki kol. Macieja Mateli . Podczas programowego obsiewania poletek podwykonawca 

stwierdził że poletko jest już obsiane co zgłosił odpowiedzialnemu za uprawy Kol. 

Sławomirowi Piszelowi który po wstępnych ustaleniach dowiedział się ze za zaistniałął 

sytuację odpowiedzialny jest kol. Maciej Matela. W celu wyjaśnienia  całej sytuacji kol. Maciej 

Matela został zaproszony na posiedzenie zarządu.  

Kolega Maciej Matela złożył wyjaśnienia z których wynikło że jego pracownik nie wiedząc że 

poletko nie należy do kolegi Macieja Mateli wykonując usługę na jego gruntach obsiał 

również poletko należące do Koła Łowieckiego  . Kolega Sławomir Piszel przedstawił 

ewentualne konsekwencje w razie kontroli i nie odpowiedniego zagospodarowania poletka.  

Kolega Maciej Matela dostarczył certyfikat ekologiczny na wysiany łubin, wymagany do 

uprawy poletka . 

3. Kolega Sławomir Piszel przedstawił pomysł podpisania umowy z gospodarzem Białoskurskim 

na kompleksową usługę uprawy  poletek. Członkowie zarządu wyrazili zgodę. 

4. Kolega Karol Sanocki zgłasza problem z dzikami zgłoszonymi do weterynarii. 

Podczas kontroli wyszło że 97 dziki nie zostały rozliczone od grudnia 2023r.  

Kolega Łowczy Konrad Drzewiecki tłumaczy że do maja 2024r. nie mógł rozliczać dzików  

ponieważ nie było rozporządzenia. Wyjaśnia również że dziki z grudnia 2023r. były rozliczone 

prawidłowo tylko dokumenty zostały błędnie  dostarczone co spowodowało zaistniałą 

sytuację. Kolega Karol Sanocki prosi o skrupulatną prace Łowczego w celu uniknięcia takich 

sytuacji na przyszłość . 

5. Wizyta Kolegi Kosowskiego wraz z synem w sprawie zakończenia stażu. Zarząd ustalił że 
zakończenie może nastąpić w poniedziałek 03.06.2024r. w tym terminie również zaproszono 
kandydatów na starz myśliwski.                                           

          


